
ZARZĄDZENIE Nr 101/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 lipca 2022 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późń. zm
1
) art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.
1
) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 
 

           § 1. 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie, ogłoszony na podstawie Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza 

Karczewa z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie. 

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 7 lipca 2022 roku przez komisję 

konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 4 lipca 2022 

roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie. 

 

 § 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie, 

wyłonionym w wyniku postępowania konkursowego, została Pani Renata Ulanowska.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych. 

 § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

        Burmistrz Karczewa 

                                   Michał Rudzki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
______________________________ 
1 
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



2 
Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz.1079 i 1116. 


